
入札及び契約の過程に関する調書

入 札 の 方 法

件 名

履行又は納入場所

入 札 年 月 日

落札者の商号又は名称

落 札 者 の 住 所

落 札 金 額

契 約 予 定 年 月 日

予定履行期間又は納入期限

工 事 種 別

概 要

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格未満で入札し
た 者 の 商 号 又 は 名 称

一般競争入札参加条件
又 は 指 名 し た 理 由

一般競争入札

町立近つ飛鳥小学校校舎大規模改造及び屋内運動場地震補強工事

町立近つ飛鳥小学校地内

平成23年5月25日（水）    14時00分

(株)木谷工務店

大阪府河内長野市三日市町１３７番地

円（消費税及び地方消費税を含む）

平成23年6月3日

平成23年6月3日から平成23年9月30日まで

建築一式

建築工事　1式

円（消費税及び地方消費税を除く）

円（消費税及び地方消費税を除く）

金136,552,500

業種・等級別区分・営業所の所在地・手持工事件数

金153,000,000

金130,050,000

設定有り

　入札者等の商号又は名称及び入札金額等

備 考入 札 金 額
資格確認申請者又は指名した者
の 商 号 又 は 名 称

勝正建設(株) 130,050,000 円

(株)木谷工務店 落札130,050,000 円

(株)仲林建設 148,000,000 円

八交建設(株) 130,050,000 円

生晃建設(株) 130,050,000 円

23工-9 P 1


